- 1 -

四川农业大学人文学院
院发﹝2022﹞7 号

关于成立人文学院信息化和信息安全工作

领导小组的通知

各系室：

为进一步落实《党委（党组）网络安全工作责任制实施办

法》文件和学校相关要求，加强我院网络安全工作，确保网络

安全稳定，经研究，决定成立人文学院信息化和信息安全工作

领导小组。

一、信息化和信息安全工作领导小组

组 长：张 禧 李清源

副组长：杨仕元 任大廷

成 员：李 峰 贺国荣 丁芳芳 王 渤 程 浩

虞 跃 付婷婷 陈俊霖 刘生成

二、主要职责：

1.负责国家信息化和信息安全法律法规、方针政策在学院

的宣传和贯彻执行；

- 2 -

2.组织制定学院信息化和信息安全的各项规章制度和应急

处置预案；

3.负责学院信息安全工作的组织协调，信息安全事件的应

急响应、处置及其督查，信息安全管理队伍建设，接受和配合

政府有关部门和学校的信息安全监管检查；

4.协助学校解决信息化建设和校园网运行管理的重大问

题；

5.组织开展网络与信息安全工作的宣传、教育及日常检查

等工作；

6.定期总结、研判学院信息化与信息安全工作；

7.完成学校信息化和信息安全工作组交办的其它任务。

附件：

1.人文学院网络安全管理岗位责任清单

2.人文学院日常网络安全工作清单

四川农业大学人文学院

2022 年 3 月 9 日

人文学院行政办公室 2022 年 3 月 9 日印发